ماندانیها ما نك نپيما

شماره سیزدهم شنبه ۲۳ خرداد ۱۳۷۷ ۱۳ ژوئن ۱۹۹۸ ناشر: ۵۹۸۶۰
این نشریه فعلاً هفته‌ای یک بار (در روزهای شنبه) انتشار می‌یابد.

... / بقیه از شماره قبل

۳ - نبودن جسد خمینی در مقبره‌ی منسوب به او !!

محمد رضاشاه، بعد از پایان جنگ دوم جهانی و خروج نیروهای بیگانه از ایران به فکر باز گرداندن جنازه‌ی پدرش به تهران افتاد و مقبره‌ی مجلی نیز برای او در نزدیکی حرم حضرت عبدالعظیم ساخته شد. مراسم انتقال و تشییع رسمی‌ی جنازه در اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۲۹ انجام پذیرفت و چنین تصور میشد که جنازه در مقبره‌ای که برای او بنا شده بود، دفن شده است. ولسی شاه در سال ۱۹۷۵ [۱۳۵۴ شمسی] در مصاحبه با کارانجیا، روزنامه‌نگار هندی، گفت که جنازه‌ی پدرش به واسطه‌ی اعتقاد و ایمان او به امام هشتم شیعیان در جوار حرم حضرت رضا، علیه‌السلام، دفن شده است.

کتاب کارانجیا تحت عنوان: اندیشه‌های یک پادشاه که مجموعه‌ای از مصاحبه‌های او با شاه است، در سال ۱۹۷۷ [۱۳۵۶ شمسی] با کمک دربار یا وزارت اطلاعات آن زمان در لندن چاپ شد و این مطلب به طور صریح در پایان فصل دوم آن که رضا شاه اختصاص یافته است تکرار گردید.

مقبره‌ی رضا شاه بعد از انقلاب اسلامی ایران تخریب گردید و اثری از جنازه‌ی رضا شاه در آن یافت نشد